bmt medicina doloris , aued in obitu filiorum ,

natura pungente non doleant , contra naturam ,

a filiit licet irrevtrtnter ofenfi . Ntlentet igi-

tmr not , & non valentet circa pradicli filii

noftri funut omitiere fut funt patrit , fidelitati

tu* prteipiendo mandamut , quattnut ptr to

tano Abbatiam cunitit claricis , & cattris fide-

libus noßrit injangas , ut tjut exequias omni

ент dtvoiiont folemniter celebrantes animam

tjut cum decantationt miffarum , çr aliis ee-

tlefiafiicis facramtntis , divina mifericordif rec~

commandent , manifeßis inditiis ofiendatis ,

quod fie at in gaudiorum nodrorum tripudiis exul

tant hilariter , fie & doloribus nofiris condole

ré fideliter videantur . Datum &c.

Menfe Marcii Juftitiarii remoti a fuis offi-

ciis apud Fogiam ab Imperatore vocantur ,

& tunc Richardus de Monte Fufcolo , qui

fucrac Juititiarius Capitanatz , cogitur redde-

re rationem & tam contra ipfum , quam

contra alios fit inquifitio , Imperatore man-

dante .

Eo menfc Thomas de Montenigro ab Im

peratore apud Tibur capitaneas dirigitur.

Mcniê A prilis Prarneftinus cpifcopus, &Od-

do Cardinalis de regno apud Tibur Tub Du-

catu Yboldi -de Dragun. miccuntur .

Brexien. epifcopus , 8c Bergamen, cleftus vo-

cati ab Imperatore de Lombardia in rcgnum

vcaiunt , qui apud S. Germanum moram fa

ceré elegerunt , expectantes ibidem Imperato-

ris advencum .

Menic Madii Andreas de Cicala regni ca-

pitaneus juflu Cefaris congregate exercitu

tam militum , quam fervientium de regno ,

fuper Reate vadit , quam exterius totam dc-

vaftat.

Dux Spoleti pro parte I m perator i s fuper

Narniam vadit , & quam pote il facit in ex-

terioribus vaftitatem . Denarii novi dantua in

S. Germano .

Romani fuper Tybur vadunt , 8c illam

in olivis , vitibus , 6c aliis crudeliter deva-

ftant.

Ipfo menfe Madii exercitus Imperialis de

Marchia vadit fuper Afculum , & ipfam ci-

vitatcm obiidet exterius , & devaftat.

Mediolancnfcs , 8c Brexienfes cum eorum

complicibus , eos , qui funt eis adverfarii , &

qui partem fovent Imperatoris hoftiliter im-

pugnant , qui enftrum quoddam , quod Ifeum

Щеп.

dicitur de epifeopatu Bretcieníí vi obtinent ,

& recipiunt ad mandatum fuum.

Reginui, & Taurinus epifcopi de Lombar

dia ad Impcratorcm vadunt in Apuliam.

Homines Dcmaiiii ubicumque invend per

Abbatiam Cafiueniem revocantur , & compel-

luntur de mandato Principis ire ad habican-

dum ad Civitatcm novam .

Menfe Junii Afculum fc reddit , Sc venie

ad mandatum Imperacoris . Thomas Accrra-

rum Comes capitaneus in Syriam transfretar.

Berardus Comes Manuplclli juiTu Principis in

Sardiniam vadit . Patriarcha Aquilegien. qui

pro fafto Tartarorum ad Imperaturem vene

rat licentiatus ab со in fua recedit . Impe

rator ipfe de Apulia tunc venit Capuam , 8c

inde per S. Germanum , & per Aquinum

traniiens vadit ad Civitatcm novam , ubi per

dies aliquot moram faciens, verfus Soram va

dit , & inde procedit in Maríiam , ubi apud

Avczanum per tocum ipfum menfera Junii

moratus eft.

Menfe Julii Imperator congregate exercitu

copioio fuper urbem vadit, & hoftilem faciens

in cxrenoribus vaftitatem.

Menfc Augufti in regnum revcrfus eft.

Eo menfe Oddo Cardinalis liberatur , ÍC

epifcopus Prarneftinus cum magiftro Johanne

Tolctano redudi a Tibure in Rocca Jani ,

qua: eft fuper S. Germanum , fervandi tradun-

tur Philippo de San&o Magno tunc Caftella-

no duobus poftmodum Baronibus ad eorum

cuftodiam deputacts . Ipfo menfe Augufti Im

perator ante rccciTum ab obfidione urbis fta»

tuam hominis arream , äc vaccam arream fí-

milirer , qua: diu ftcterant apud S. Mariain

de Crypta fcrrata , & aquam per fua fora

mina artificióle fundebant , in regnum apud

Lucerium , Apulia: civitatcm , ubi Saaaceni

degebant, portari jubet.

Menfe Septcmbris Comes Tolofanus apud

Melfiam in Apulia ad Imperatorem venit ,

qui per totam hyemem fuit in regno . Hoc

anno Henricus de Morra magifter quondam

Juititiarius , in Apulia naturali morcc defe-

cit.

MCCXLIII.

Menfe Januarii generalis colleja per totum

regnum exigitur.

Menfe Fcbruarii milites omnes , qui fcr-

vire tencntur , jubentur ex parte Cefaris ,

in equis , & armis bene paran , ut eíTe dc-

beant in Kal. Aprilis primo futuri» ad fervi-

tium fuum.

Menfe Martii

. . &c.

Menfe Aprilis Imperator de Apulia con

gregate exercitu , venit in Terram laboris ,

ad quern Summoniti milites in equis , & ar

mis , omnes conveniunt , nec non & certus

numerus fervientium de qualibet terra de re

gno .

Menfe Madü Imperator ipfe de Capuâ mo-

Z z z vens
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vens , & per S. Gcrmanum tranficum ba-

bens , & per Aquinum , apud Flagellant fe

conculic , ubi faciens aliquandiu moram inde

per Campaniam , facto Ponte fuper flumcii

Ceperani , tranficum habens , fuper urbem va-

dit , ubi curres nonnullas fundicus fecit everci ,

faciens in aliis etiam quam pocutc yafticatem ,

& tunc ad praxes Cardinalium ab urbe difee-

dens eft reverfus in regnum . Ipfo menfe Ma-

dii Pramcftinus epifeopus Impera tore mandante

liberarus eft, & apud Anagniam ad Cardinales

cum honore remiiTus.

Menfe Junii Sinibajdus tituli S. Laurentii in

Lucina presbyter Cardinalis apud Anagniam in

Pâpam Innoccntium I V. creatus eft , de vo

lúntate , & confeti fu omnium Cardinalium ,

quo audito dominus Imperator, qui tunc erat

Melfia: , ubique per Regnum laudes juffic Do

mino debitas decantad. Mcniê Juli; Imperator

ad Papam mictit apud Anagniam Berardum

Panormieanum Archiepifcepum , magiftrumPc-

trum de Vinea , & magiftrum Thadcum de

Suefla pro bono pacis , a quo benigne faris re-

cepti funt , & benignum ad Principem recule-

runt reíponfum ,

Eodcm meniè Julii difeurfus fyderum de

noetc vifus eft m fefto S. jacobi , itautunum

contra alcerum qua4i hoftes infurgerent , & in

ter iê hoftilitcr dimicarent . Tunc cívicas Vi-

tçrbii procurante magiftro Raynerio Cardinali

venit menfe Augufti ad mandatum ecclcfia: ,

Comité Simone Theatino pro Imperatore fc

tenentc in ea, quo auditp Imperator mox , нЧ

ne morx periculo fc perfonalitcr contulit

Menfe Septembris ad fuccurfum pnedivti Co-

mitis, & ad recuperätionem civitatis ipfius , &

congregato exercitu copiofo obfedit cam , & fta-

tutis machinis, tarn viris , quam viribus dire

fatis impugnavit çamdem , qui cum in nullo

proficerec, recepto, & libero dimiíTq , ex pa

cto Comice prxdicto , & fuis , qui cum eo

erant , ab obfidione receífic , & inde Grofle-

tum fe contulit, ubi quafdam ediclic fanctio-

iics contra judices , advocacos, & notarios, quas

per totum regnum publicari prxcepic , & te-,

naciter obfervari , quarum iuitium cale eft.

Nihil veeerum auctoricati decrahitur . Ipio men

fe Septembris , Cornes Tolofanus de Apulia

venit ad S. Gcrmanum , ibique moram pro-

trahens inde verfus Aquinum, & poftea apud

Sanctum Vitum de Melfa fc conculic , ibique

fuam per dies aliquoc venationem exercuit.

Menfe Octobris circa feftum omnium San

ctorum Innocentius Papa urbem iiitrat cum

honore Scnarus , Popultque Romani magno

receptus ad quem diftus Comes vadit , tra-

ctans inter ipfum , & Imperacorem bonum

pacis .

Recemiori manu in fine codicis adeß bac ad-

notatio, videlicet:

Anno Domini 14 14. die fcxta menu's Au-

gufti feptimae Indictionis , rex Ladislaus reccf-

fit ab hac vita hora prima diei , & corpus

ejus tulerunt de fcro in S.Joanne a Carbona

ria in uno tabuto dc tabulis , & ibi pofue-

tont cum nulla facta obfequia-, & fubcefiît i«

regno D. Johanna II. regina dc volúntate re-

gntculorum , 8c homines dc regno , & terras

de Demaiiio, 8c Comités, & Barones acceíTc-

runt Neapolim , & omnes juraverunt homa-

gium voluntarle .

Et in fiie ultiml fold D. Angelus de Nuce

Abbas Caßnenfis , ас poñta Rojfanenfis Archie-

pifc opus , manu propria fenpfit bac verba, vide

licet :

Monendi funt leftores . .

f . . . Calabrum Archiprxsbyterum Ca-

ftri novi dicccefis Cafinenfis hune codicem non

femel eferibendo, non pauca per turpem aiíen-

tationem , 8c fraudem temeré yitiaífe , qua:

ex hoc autograplio corrigenda . Nec mendis

yacac editio Ughelli in Italia Sacra .

Per degni mo:ivi abbiamo pcrdonato al no

me, e cognome del fudetco Arciprctc di Ca?

ftel nuouo .

In Codice BiblioihtcA Cafinenfis fignato nu

mero 341. adeß in ejus fine fe<juent EpißoUpra-

phati notarii Riccardi , videlicet :

Dominis SS. 8c Pacrjbusrcvcrendis facroCon-

vencui Çafincnfi fingulorum , & omnium ridc-

lis, & fubditus nocarius Riccardus dc S. Ger

mano eorum fanctis orationibus adjuvari.

Qui vifttavit nos dudum oriens ex aleo, vifi-

tans nuper vifitavit me , & vifratio fua cu-

ftodivit fpiritum meum . Caftigans caftigavic

me, 8c morti non tradidit, qui peccatoris mor

tem nondiligit, fedfalutem. Ecce arcum con

tra me, arcum fuum tetendit , 8c paravit il

ium , & in ipfo paravit vafa mortis , Sagitta

acuta veiiieravit me. Set vulneri meo poft vi-

num auftcritatis , Mifericordia- oleum Samari-

tanus infudit , qui argritudinis mea: dtipendia

in falutis anima: compendia commutavtt . Ec

ce quam bonus eft Dominus , quam pius eft ,

& mifericors ; qui pietatis non immemor ,

cum iratus fuerit non oblivifcitur mifcreri ,

ipfc enim mci mifercus eft , miiertus eft , &

pepcrcic , nec accendit in тс отпет iram

fuam , cripuic animam meam de morte , per-

cuiïïc & fanavic me , vulnus intulit , adhibuit

8c mcdclam , ut vivens adhuc emendem in me

lius, quod gcífi perperam , vel commifi ; Pro

me quifo igitur Patres mei , & Domini ei gra-

tias agite, qui me de morte rcduxit ad vitam

quoniam terribilis ipfe eft , qui aufcrt fpiri

tum Principum , Terribilis eft apud Reges Tcr-

XX , meque vcftra femper comiectur oratio ,

ut quod pofljbilitas mea non optinec , vcftra

mihi intcrcciîîone donecur , Ecce miteo vobis

Rithmos quos feci dé egricudine mea concin-

na facis oratione deferipeos.

Quantum fie vilis hominis dignieas,

Ec quam caduca fie ejus fanicas,

Doccc qui dicic, hoc dedii vieas,

Nam omnis homo vivens eft van i tas .

Yana eft falus , & flatus hominis ,

Vanus eft decor, & pulchricudinis ,

Filius enim eft Ada? feminis,

Qui nunquam fiftic cifdem terminis.
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In die Jovis ultimo Julii ,

Quo celfa Poli vife ambit Cinthii

Poil fu m peu m modicum quod Edulii

Hoc mihi accidit infortunii.

Sanus ut cram , & fine vicio

Calami vacans in exercitio,

Moz alteracur fana conditio,

Et fit infirma , quod ita fentio.

Rigor per membra fe cepit fundere,

Qui me compellit invicum tremeré ,

Cujus ut poflem vim vi repeliere

Corpus dec revi pclhbus tegere.

Sub tegumento jacebam abditus,

Meque fbvebat fenilis alicus

Sic tremebundus, & totus hifpidusi

Duro plus eram lapide frigidus.

Sequitur calor, & rigor przterit

Omnia, fenis oifa qui content

Non tarnen ipfe me prius deferit,

Donee advenus fe fudor ingerit.

Hoc eo die fequenti abftinui,

Et luce tertia mihi minui

Rcgulam tarnen in cibis tenui,

Sed non peccavi dieta tenui.

Nil mihi confert ilia minutio,

Sed fit humorum major folutio,

Et tunc non fui ultra in otio

Quo fie eft faíía fanguinis motio .

Nam in me jugis calor exuberat,

Fit febris duplex qua: (implex fuerat

Miferum fenem , ut magis conterat

Quidquid prxcedit vix frigus tolerat.

Ad dividendam morbi diicurfiam

In omni mane Summo oxizaccaris

Amigdalatam pinello fqualidam

Edo vel farra , & bibo qualidam

Me vifitare veniunt mcdici

Amici mei layci clçrici ,

Qui me confortant , & dicunt finguli,

Uc non deberem fie mente dcici .

Vrinam cernunt, pulfum confiderant,

Et (igna vident , qua; nunquam viderant,

Valere tarnen qui me defidcrant,

Inter fe ipfos de me délibérant.

Juvcinus, ajunt , am ic um debilem

Amicum verum , & favorabilem ,

Et adhuc nobis, 8c mulris utilem ,

Ne forte vergat ad cafum flebilem*

Fiat nunc ergo quidam purgado,

Ut Phificalis exigit ratio.

Fiet humorum extenuado,

Et liber cric in brevi fpatio.

Hoc ifti dicunt, alii veniunt,

Sed qualcm credunt me non in veniunt,

De me diffidunt, & male feutiunt

Sicque dolentes in iua redeunt.

Septimus dies advenit creticus

Judicativum quem dicit med i cus,

Spiritus meus valde fit modicus,

Et ego fio totus Encleticus.

Sed & leviat Mars egritudinis,

Spes redit, & valitudinis,

Sccretum exigo peenitudinis

Confcffionis , & pulchritudinis.

Ad me facerdos accedí t lllico,

Cui vix confeííus fum , & me judico.

Virtus tarnen de mortis lubricó

Communioni Chrifti communico.

Sic recreatus ex carne Domini,

Parciceps fa£tus & ejus fanguini,

Egcr uc eram Divino nomini ,

Gratias egi Deo, 8c homini.

Indc teftatus fum , non ut volui,

De bonis meis, fed ficue potui,

Mox conftematus lefto reeubui,

Et uec in totum cunóla difpofui.

Hoc i neuen ces omnes, qui ad er ant,

Quod mihi ica vires defecerant

De me diffidunt, & fatis cil tant,

Tuncquc deberé me mori autumant.

Tunc qui fum vifus fbre deterior ,

In illa die faótus fum melior,

Fit quoque morbus validus levior

Me vifitaud de quo regratior

Die para tur nono clleboruni

Dulce, quod non eft ut mei , autzuccarum

Quod Magiftrorum propter minifterium

Mihi confertur in refrigerium.

In tanti mihi caufa periculi ,

Satis id contulit adminiculi ,

Nam tunc egreífi vi fumpei poculi,

Mox leviantur & frons, äc oculi.

Eft qua: tunc erat natura- filia

Carior mihi, quam campi lilia,

Quam ad carorum fana confilia,

Legicimavi ad optabilia»

Et defponfavi Matrem realiter

Et coram muleis prxfentialiter

Anulum dedi , ofculum pariter,

Voluit Deus fie, & non aliter.

Oh Dei mei omnipotencia!

Erga me fuit quanta dementia

Qui morbi mutas hxc accidentia,

Infanx mentis convalefcentia.

Hxc tua mihi fuit indignacio,

Non xgritudo, led vifitacio

Utinam per te fit emendado,

Quam deeet chriftianus, & collaudado.

Qui rclevavit lapfum qui cecidit

Me caftigavit ncc morci tradidit

Uli Riccardus quern vita: reddidit

Regratiatur qui metra condidic

Uli fit honor virtus, & gloria

Summa poteftas, fumma victoria

Cui mors , & vita faveur & omnia

Vivit, & regnat Deus in fxcula.

Gregorius. Sequencium rerum certitudo eft

przteritarum exhibido , cœlum & terra traaf-

ibunt , verba autem mea non prxteribunt . Nil

in rerum corporalium natura, cceio, & terra

durabilius, & nil in rerum natura tarn vcloci-

tcr , quam fermo tranfit . Verba ejus quoufquc

imperfecta funt, verba nonfunt, cum vero per

fecta fuerint omnino jam non funt, quia nec

perfici nifi tranfeundo poflunt , ait ergo cœ

lum , & terra trandbunt , verba autem mea

non tranfient , ас fi aperce dicat , omne quod

apud vos durabile eft, fine mutatione durabile

ad xternitatem non cft , & omne quod apud

me tranfire cernicur, fixum , & fine tranfitu

tenetur, quia fine mutabilitate , manences fen-

tentias exprimit méus fermo qui tranfit , fie

Zzz i in ju-
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in juvcntutc viget corpus, forte, & incólume lus egricudo eft . Ita mundus in annis prio-

manet pectus , corofa cervix , plxna funt bra- ribus velut in juvencute viguic ad propagan-

chia ; In annis autem íénilibus flacura curva- dam humani generis prolem robuftus fuie ,

tur , cervix cxiccata deponitur , frequentibus falute corporis viridis , opulencia rerum pin-

iufpiriis peâus urgetur , virtus deficit, lo- guis, at nunc ipfc fua fcncctutc deprimitur ,

quentis verba auhelitus intercidit , nam & fi fleque ad vicinam mortem moleftiis crefcen-

languor defit plerumque Scnibus ipfa fua fa- tibus urgetur.

ANOr
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Ab anno Chriftj iqoo, ufque ad хяз, e tribus Codicibus manufcriptis , qui

in Cafinenfi archivo aífervantur , máxima diligentia excerptum,

fuppletum, auftum, & ab çrroribus, quibiisfcatebanc

prims editiones , craendatum,

P R M F A T I O.

/^Odex fignatus num. 199. incipit ab aunt) iooo, Sç producitur ufque ad finem anni

Codex fignatus num. 47. incipit ab anno 1000, & procrahitur ufque ad finem anni 1 1 уг. In

hoc codiçe ab anno 1034. ad finem uique irrepfít anticipado uniiis anni ex errore Атапцеп/îs, corri

genda ex códice fupraçitato. Tara in Uto códice , quam in códice fuprafcripto 199. quolibet anno po-

pitur Indiftioconcurrens, Epaâa , Terminus Septuagefimíe , Initium Sçpcuagpfima:, Terminus Pa-

íchalis , Initium РаГсЬ*; - .'; rl

Codex fignatus лит, 8y 1, continet chronicon Leonis Oftienfis , & Petri Diaconi , & prxterea

fol, 2 f 4.6V fcquentib^ chronicon Anonymi Cafinçnfis, quod incipit ab anfyinS. pergirque ad fi

nem зпш' iîh. In iita etiam códice ex encore Amflnuenfis irrepfit ancicijratui-unius anni abiumoi 11 8.

ufque ad annum 1 1 88. poft quem ha?c verba leguntur: Vfque modo anni Dominica Incarnations , &

Inkitlioms y efrcetçrA, quadebuernnt nigra feriptura prapwi\ anni en'an fignati fun» minio ) fuerunt

Ïoffpoffta , deinde щгъ reïlt tramite prapopuntur anni Dominij&c. Définie dictas Oodcx anno 121 2. in

iacç verba. "Pradiftus Imperator in Alemanniamrediit , eo quad, ex quo feufu non completo arguitur

defe&us reliquorum foliorum . Qy ia codex fignatus num. 47. nounulla habet , qux non funt in códice

1 99. Ea notata habes cum lineis .

Eruditiffimus Antonius Caracciolus ex Patrum Theatinorum Ordine publicar utilitati donavit anno

1616. Neapoli typisSçorigianis Hiftoriam Hcremperti, Lupi Protofpata, Falconis Beuevcntaoi , &

Anonymi Çafinen fis , In haç Anonymi editione plures errores reperiuntur, tum nimirum unum pro

alio verbum poficum , tum plurima défunt. In margine folii 1 28. aifcric laudatus Auctor, in códice

fignato nu. i 99. plura haben , qua: defiderantur ¡n códice fignato nu. 47. quod tarnen contra eft ,

Non advertit , Araanuenfem dicti codicis 47. ex errore ab anno 1034. ufque ad annum 1152. unum

annum conftanter anticipare } quçm errorem reperies etiam incodiceSfi. ab anno 1128. ad annum

yíque 1 1 88, ut fupra dictum eft .

Fol, 1 56, laudatus auctor h^c habet : Hoc chronicon videtur continuatum fuijfe ah alio fcriptore in

alio códice nu. i <>5). in quo etiam fcriptum eft amiquis litteris Lttngobard. chronicon Cafincnfc, Leonis

Marficani , Çontinuatur autem hoc modo &c, dicerc debebat in alio códice num. 881 . qui Leonis Ofticn-

fis, & Petri Diaconi chronicon continet. Prstcrea Anonymi chronicon > quod illud Leonis Oftienfis,

& Petri Diaconi fubfequitur , incipit anno 1 1 28. utdiximus , non vero anno 1 196. utaflerit Caraccio

lus , Qui item habet fol. 1623. in eodem fuprafcripto códice lyy.&c.fiint pagelU aliquot adfinem libri,

iit quibus appendiculai haß e[criptas reperi , quasfubjiçio ,

Verum ha: appendicular non funt in códice 199. at in códice 47. & non ad finem libri , fed poft breve

chronicon, quod définit anno iif 2. excipienda tarnen elt notifia anni 1388. qua: eft in primo folio co-

diçis 8j i. Errores hoice Amanuenfium negligentia: tribuendoscenfemus ,

Celebris CamillusPeregrinius in Principum Langobardorum hiftoria poft primam partem fecundi

libri fol. t>8. & iêquentibus inftituit Caftigationes %н chronicon Anonymi Monachi Caffinenßs ; 8c hzz

habet: Namque ejus pars , qua ad annum pertingit 11^2. in códice habetur fîgnato num. 47. librariiqat

fane errore ab anno 1034. ad finem ufque fœdiffimam , ac fere perpetuam unius anni anticipationem

fovet, fubfequentem vero partem ab anno 1154. ad annum n<jj. Codex exhibetfignatus num. 199. qui

fimul anteriora illa continet ab anno milkfimo , non tarnen eadem prava annorum conßgnatione pertúr

bala , quippe qui recentius , пес inepte , fuerit , ut plurimum , caftigams , peut fréquentes in eo rafr-

rç , locifque , quibus oportuit , nova fuperinduila feriptura demonftrant , Poflrema tandem pars feripto

codici adfuta eft chronicorum Leonis Oßienßs , <¡r Petri Diaconi , qua non ab anno 1 15? f. ad quemfubfi-

ftit modo diflus codex 1 1 99. fed ab anno exorditur 1 1 f 3 . ita ut auttarium , five cominuatio baud рн-

tanda ilia fit chronici defertpti in códice 199. fed chronici in códice 47. qua!is plane effe videtur , turn-

dem cum Jervet prochronifmum ad annum ufque 11 88. quo vitio, ut dixi, prior pars ilia in prtfati

códice 47. fimul laborat ejre.

At ignoramus, quo pa&o aflerat laudatus Auctor, chronicon, quod eft poft illud Leonis Oftien-

fis, & Petri Diacontincipcreanno 1 1 yj. cum incipiat anno j 1 28. utfaepe fupra adnotavimus; Scex

aoc

«2J

hóc arguimur ânonymum hunc Auâorem pro/cqui voluiiTe chronicon Petri Diiconi , quoddefinitan-